

۶ **برگزاری مناقسه**
خرید کربن فعال توسط
بزرگ‌ترین معدن طلای ایران

۲ **لزوم تسهیل**
ورود ناجیان اقتصاد
به حوزه‌های تولیدی

۸ **فریاد زیر آب**
نفت راهم در عزا سر می برند هم در عروسی!

۷ بیمه را جدی بگیرید؛ بلا در کمین است!
سهام ناچیز صنعت بیمه
در سیل اخیر



رییس پلیس آگاهی ناجا
مشکل امنیتی در
مناطق سیل زده وجود ندارد



رییس پلیس آگاهی ناجا گفت: با توجه به طرح‌های اجرا شده و حضور فعالانه کارآگاهان پلیس آگاهی در مناطق سیل زده، هیچ گونه مشکل امنیتی و ناامنی تاکنون گزارش نشده است.

به گزارش مناقشه مزایده، سردار محسن حسن خانی ضمن ابراز همدردی با مردم سیل زده کشور اظهار داشت: پلیس آگاهی با حضور مقتدرانه و اعزام گشت‌های محسوس و غیر محسوس، نقش مهمی در صیانت از اموال سبیل زندگان ایفا کرده و هر گونه اقدام سارقان در دستبرد به اموال مردم را خنثی می‌کند.

رییس پلیس آگاهی ناجا با اشاره به اینکه تاکنون رخداد امنیتی و ناامنی تکران کننده‌ای گزارش نشده، گفت: با توجه به طرح‌های اجرا شده و حضور فعالانه کارآگاهان پلیس آگاهی در صحنه، دغدغه و مشکل خاصی وجود نداشته و تدابیر لازم اندیشیده شده است.

وی با بیان اینکه بازدید از مناطق سیل زده با تدابیر فرمانده ناجا انجام شده است، افزود: با توجه به فرمان فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر امدادرسانی حداکثری تمامی نیروهای مسلح در مناطق سیل زده، پلیس آگاهی نیز از ساعات اولیه حادثه در کنار مردم بوده و با تمام توان، تجهیزات و امکانات برای امنیت و آرامش شهروندان تلاش می‌کند.

رییس پلیس آگاهی ناجا با اشاره به اینکه تاکنون رخداد امنیتی و ناامنی تکران کننده‌ای گزارش نشده، گفت: با توجه به طرح‌های اجرا شده و حضور فعالانه کارآگاهان پلیس آگاهی در صحنه، دغدغه و مشکل خاصی وجود نداشته و تدابیر لازم اندیشیده شده است.

وی با بیان اینکه فلسفه وجودی نیروی انتظامی خدمتگزاری به مردم است، تصریح کرد: پلیس آگاهی با ارائه خدمات متنوع به شهروندان و رسیدگی فوری به پرونده‌های قضایی، تلاش خود را دوچندان کرده و از هیچ کمکی دریغ نمی‌کند.

حسن خانی تعامل و همکاری مردم با نیروی انتظامی را مثال زدنی عنوان کرد و یادآور شد: پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی و رصد شبانه روزی، صیانت از اموال و اثاثیه مردم را همچنان دنبال کرده و اجازه کوچک‌ترین ناامنی به مخلان نظم و امنیت عمومی نمی‌دهد.

بر اساس گزارش سایت پلیس، وی به شهروندان توصیه کرد: کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود را از طریق مراکز شناخته شده اهدا کنند و به اخبار نامعتبر و شایعات فضای مجازی توجه نکنند.

خلاء قانونی یا فرار از مالیات؟!
پشت پرده عدم استفاده برخی پزشکان از کار تخوان



برخی اعتقاد دارند که پزشکان درآمدهای میلیاردری دارند، البته امکان دارد این ادعا نیز صحت نداشته باشد.

عدم استفاده از کار تخوان؛ مصداق فرار مالیاتی

محمدجواد حشمتی معاون حقوق عامه دادستانی کل کشور نیز با عنوان این مطلب که پزشکان در مطب‌های خود از مردم مطالبه پول نقد می‌کنند، می‌گوید: این موضوع از سازمان نظام پزشکی پیگیری و اعلام شد که این کار مصداق فرار مالیاتی است و چون بیماران و همراهان آن‌ها معمولاً کارت بانکی ندارند به لحاظ تسهیل و تسریع در انجام امور، ضروری است که دستگاه کار تخوان در مطب پزشکان استفاده شود. علاوه بر این در برخی از درمانگاه‌ها و کلینیک‌ها دیده شده که از بیماران می‌خواهند تا هزینه درمان را به حساب پزشک واریز کنند و همچنین در مواردی بخشی از مبلغ را به حساب شخص یا اشخاص دیگر که معرفی می‌کنند، واریز شود. یعنی برخی از پزشکان با استفاده از حساب‌های پراکنده فقط می‌خواهند و می‌توانند از پرداخت مالیات خودداری یا فرار کنند. حشمتی گفته که اگر اینگونه عمل کردن علت دیگری به غیر از فرار مالیاتی دارد، مسؤولان سازمان نظام پزشکی توضیح دهند، ما به دنبال آن هستیم تا تکلیف این مسأله روشن شود.

قانون اجباری ندارد!

محمدرضا ظفرقندی رییس کل سازمان نظام پزشکی، در واکنش الزام سازمان نظام پزشکی به اجرای دستورالعمل قوه قضاییه، عنوان داشته که وظایف و اختیارات سازمان

صورت می‌گیرد و هم شاید استفاده از دستگاه کار تخوان باعث شود که کمتر به پزشکان اجحاف شود.

اجرای طرح اجباری شدن کارت خوان در مطب‌ها

بهر روز نعمتی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس نیز با بیان اینکه اجباری شدن کارت خوان در مطب‌ها با نظارت قوه قضاییه و سازمان بازرسی امکان پذیر است، گفته است: پزشکان با استفاده از کارت خوان در مطب‌ها از قانون تمکین کنند. با اجباری شدن استفاده از کارت خوان در مطب‌ها شفافیت مالیاتی در حوزه بهداشت و درمان پر رنگ‌تر خواهد شد زیرا

صورت می‌گیرد و هم شاید استفاده از دستگاه کار تخوان باعث شود که کمتر به پزشکان اجحاف شود.

اجرای طرح اجباری شدن کارت خوان در مطب‌ها

بهر روز نعمتی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس نیز با بیان اینکه اجباری شدن کارت خوان در مطب‌ها با نظارت قوه قضاییه و سازمان بازرسی امکان پذیر است، گفته است: پزشکان با استفاده از کارت خوان در مطب‌ها از قانون تمکین کنند. با اجباری شدن استفاده از کارت خوان در مطب‌ها شفافیت مالیاتی در حوزه بهداشت و درمان پر رنگ‌تر خواهد شد زیرا

مسعود ظاهری | مناقشه

پزشکان، قشر تحصیلکرده جامعه هستند. قشری که حضورشان باعث دلگرمی خانواده‌ها است. پزشکان به واسطه سواد و تخصصشان، درآمدهای متفاوتی دارند؛ از پزشک عمومی گرفته تا دندانپزشک و جراح متخصص و عمومی. درآمدی که قطعا بر پایه علم و زمانی است که در این راه صرف کرده‌اند اما مطلب پیشی رو نگاهی دارد به چرایی عدم تمایل پزشکان برای استفاده از کار تخوان. این که چرا برخی پزشکان در مطب خود نوشته‌اند ویزیت فقط با پول نقد! حال سؤال این است که آیا اصلاح قانونی برای اجباری کردن استفاده از کار تخوان برای پزشکان وجود دارد یا این که پزشکان برای فرار از پرداخت مالیات از کار تخوان استفاده نمی‌کنند؟

هیچ الزامی نداریم

ابرج خسرونیار رییس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران درباره این که چرا پزشکان از کار تخوان استفاده نمی‌کنند، چنین می‌گوید: اجبار مطب‌ها به استفاده از کار تخوان، غیرقانونی است چون هیچ الزامی در این خصوص وجود ندارد که بخواهد پزشکان را ملزم به استفاده از کار تخوان در مطب کند. آنچه مسلم است، جامعه پزشکی می‌بایست طبق ضوابط رفتار کند. تا چند دهه قبل مردم در مراجعه به مطب پزشک به جای پول، گردو و ماست و پنیر می‌دادند و پزشک هم آن‌ها را قبول می‌کرد، دلیلی ندارد که حتماً کار تخوان در مطب باشد. البته من خودم دارم و معتقدم آنچه به نفع مردم است، می‌بایست انجام داد. تنها مشکل پیش رو، ترس از دارایی است. زیرا، آن‌ها به حساب‌های خصوصی پزشکان سرکشی می‌کنند تا ببینند چقدر درآمد دارند و آن وقت مالیات خود را بگیرند. مگر سایر شغل‌های آزاد مالیات واقعی خود را پرداخت می‌کنند که دارایی به حساب‌های خصوصی پزشکان سرکشی می‌کند.

نیاز به قانون نیست!

اما محمدحسین قربانی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس می‌گوید: استفاده از دستگاه کار تخوان در مطب پزشکان نیاز به تصویب قانون ندارد، چرا که این امری بدیهی است که هر واحد فعال در حوزه درآمد و تجارت یا بازار که انتقال مالی دارند، باید برای شفافیت درآمدها از دستگاه کار تخوان استفاده کنند و این یک قانون است. بی‌تردید در تمام دنیا اعم از توسعه یافته و توسعه نیافته برای اینکه شفافیت درآمد و وصول مالیات منطبق با واقعیات و درآمدها باشد، الزاماً باید درآمد افراد در هر حوزه‌ای تعریف شده باشد. هم اکنون پزشکان ما هم برای شفاف‌سازی در زمینه درآمدها از قانون مستثنی نیستند، ضمن اینکه جامعه پزشکی هم از این موضوع استثناء می‌کند، چرا که اگر این فضا روشن باشد، اخذ مالیات هم بر اساس درآمدها



شبکه «رادیو ترانک» ملی در بحران سیل کجا بود؟!



چرا در روز اول سیل پلدختر رادیو ترانک ملی وصل نبود؟ در این گزارش قرار است به این دو سوال مهم پاسخ دهیم. آن هم با اظهار نظر آن ها که در بحران سیل، از بیسیم‌های رادیو ترانک استفاده کرده‌اند.

افرادی که قرار است در این گزارش از رادیو ترانک ملی بگویند، آدم‌هایی نیستند که از دور و پشت میزشان درباره وقایع اظهار نظر کنند. همگی تجربه چندین شبانه روز کار کردن با بیسیم‌های رادیو ترانک را دارند و خوب و بدش را می‌دانند.

این افراد با وجود روایت‌های متفاوت از مشکلات‌شان، در یک نقطه مشخص اشتراک نظر دارند؛ این که «بیسیم‌های رادیو ترانک ملی در این بحران خیلی کمک کار بود».

قبل از شروع گزارش و مرور این که بیسیم‌های رادیو ترانک به دست چه کسانی رسید و عملکردشان چطور بود، باید یک توضیح کوتاه بدهیم. این که قرار نبوده رادیو ترانک ملی صرفاً برای مواقع بحرانی استفاده شود.

چراپی به وجود آمدنش این بوده که طیف‌های فرکانسی رایکپار چه کند، سازمان‌ها را تشویق کند به این که شبکه اختصاصی رادیویی‌شان را جمع‌آوری کرده و همگی به رادیو ترانک بپیوندند.

در کنار این اهداف اصلی، بیسیم‌های رادیو ترانک ملی توانایی «وصل» نگه داشتن اطلاعات را نیز دارند. این کارایی زمانی مشخص می‌شود که از ارتباط‌های تلفن ثابت و همراه قطع باشد؛ بحران‌هایی مانند سیل و زلزله دقیقاً همین شرایط را به وجود می‌آورند. فروردین ماه امسال ۲۴ استان کشور درگیر سیل شدند. وضعیت سه استان بیش از استان‌های دیگر به نقطه بحرانی و سخت رسید؛ گلستان، لریستان و خوزستان.

«حسین فلاح خوشقانی» رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در خصوص استان گلستان و این که چرا بیسیم‌های رادیو ترانک در آن‌جا مورد استفاده قرار نگرفت این‌طور اظهار نظر کرد: «یکی از کارهایی که رادیو ترانک می‌تواند انجام دهد، وصل کردن ارتباط است.

رادیو ترانک می‌تواند ارتباطات اولیه را برای مدیران بحران برقرار کند. در بحران سیل اقلا و گمیشان به غیر از یک نقطه که به علت بارش برف شدید ارتباطش قطع شد، ما قطعی دیگری نداشتیم که بخواهیم حتماً از رادیو ترانک استفاده کنیم و گوشی‌های مخصوص آن به مدیران بحران برسد».

استان بعدی لرستان بود. آسیب‌های جدی بیشتر به سمت پلدختر بود، «پلدختری» که این روزها تکه‌تکه‌هایش از هر طرفی جمع می‌شود تا بلکه دوباره خودش را بسازد. پلدختر روزهای زیادی درگیر سیل بود، بعد از سیل هم گل و لای تک تک خانه‌ها و هر چیزی که روی زمین مستقر بود را در بطن خودشان حبس کردند. مثل گیاه گوشت‌خواری که دهان باز می‌کند و همه چیز را در کام خودش فرو می‌برد.

در پلدختر ۳۴ سایت همراه اول و ۱۵ سایت ایرانسل از

دسترس خارج شدند، به تبع آن سایت‌های رادیو ترانک هم برای روز اول کمی آسیب دیدند و با اختلال مواجه شدند. اما از روز دوم توانستند صدای امادارسانی را وصل کنند. آن هم در بحرانی‌ترین و غیرقابل دسترس‌ترین نقاط این استان.

حل مشکلات فنی و نیازهای اولیه

«میثم امیدی» از کارمندان اداره برق است و دو روز پس از وقوع سیل در پلدختر دو دستگاه بیسیم رادیو ترانک را تحویل گرفت. او همچنان که با همکارانش در حال راندازی سیستم برق یکی از محله‌های سیل‌زده است، اظهار داشت: ما از بیسیم‌های رادیو ترانک برای برقراری ارتباط بین روستاهایی که ارتباطات موبایلی نداشتند استفاده کردیم.

زمانی که دوستان ما برای کمک از این روستا به آن روستا می‌رفتند و مسافت به اندازه‌ای بود که دیگر صابیشان به هم نمی‌رسید، بی‌سیم‌ها روشن می‌شدند تا بتوانیم با روستای دیگر صحبت کنیم و ببینیم به چه چیزی نیاز دارند. این بیسیم برای ما خیلی کاربرد داشت. او در ادامه گفت: من دو بیسیم رادیو ترانک را تحویل گرفتم که این‌ها بین کسانی که در روستا مسؤولیت کاری را بر عهده داشتند ما مانند ما می‌خواستند سیستم برق را چک کنند، دست به دست می‌چرخید و تا حدود زیادی کارمان را راه انداخت. امیدی افزود: گاهی اوقات یک نفر با یک دستگاه بیسیم به روستای دیگری می‌رفت تا بتواند از آن‌جا خبر بگیرد. بعد هم اخبار و نیازهای آن منطقه را در اختیار فردی می‌گذاشت که دستگاه دوم را در اختیار داشت.

از آمیدی در خصوص قطعی سیستم رادیو ترانک پرسیدیم، او در پاسخ گفت: تا جایی که ما از این بیسیم‌ها استفاده کردیم، اصلاً شاهد قطعی آن نبودیم و ارتباط‌مان در تمام این روزها از طریق فرکانس رادیویی برقرار بود.

مشکل مهمی که در سیل پیش آمد صدای شدید آب بود.

گروه IT | مناقصه |

پرسشی که عام مردم درباره ویکی لیکس دارند: میزبانی وبسایت ویکی لیکس چگونه است که آمریکا با تمام قدرتش در دنیای وب نتوانست آن را مسدود کند؟!

ویکی لیکس خود را " یک سیستم غیرقابل سانسور و غیرقابل ردگیری برای نشث مدارک " تعریف می‌کند. به سبب وقوع چندین حمله محروم‌سازی از سرویس و محرومیت از خدمات سامانه نام دامنه (دی ان اس) که در گذشته قربانی آن می‌شد، ویکی لیکس در حال حاضر در چندین سرور و با نام دامنه‌های متفاوت در دسترس می‌باشد.

تا او ت ۲۰۱۰، ویکی لیکس از میزبانی وب شرکت سوئدی پی آر کیو PRQ استفاده می‌نمود که خدماتش دارای امنیتی بالا و بدون پرسیدن " سؤال " بود. گفته می‌شود که پی آر کیو هیچ اطلاعاتی از مشتریانش ندارد و لاکپاشیان را کم یا اصلاً نگهداری نمی‌کند.

در حال حاضر شرکت سوئدی خدمات اینترنتی "پناهوف" میزبان وب سرور اصلی

ویکی لیکس است، که در "پیونن" Pionen که یک پناهگاه هسته‌ای متروک می‌باشد قرار دارد.

لیکس در اطراف جهان پراکنده هستند. جولیان اسانژ اظهار داشت: سرورها اولاً در سوئد و در چند کشور منتخب دیگر مستقر شده‌اند، چون قوانین آن‌ها بیشترین حمایت از محرمانه بودن اینترنت را ارائه می‌دهند. بنا به قانون اساسی سوئد هیچ ارگان حکومتی نمی‌تواند منبع اطلاعات یک روزنامه را جويا شود.

این مجموعه قوانین و " پی آر کیو " شرایطی ایجاد می‌نمایند که از میان بردن ویکی لیکس برای هر دولتی بسیار مشکل شود. همچنین با سه‌کار بردن قانون " مسؤولیت اثبات " مانع می‌شوند که پیگردهای قانونی، حق آزادی بیان ویکی لیکس را محدود نمایند. بعلاوه ویکی لیکس سرورهای ویژه خودش را در



محلی محرمانه نگهداری می‌کنند، این سرورها " لگ " ثبت نمی‌کنند و به استثنای دستگاه‌های متروک سیستم رمزگذاری نیرومند نظامی گونه میچز هستند

تأکید امنیت را برای عملیات و داده‌های محرمانه ویکی لیکس ایجاد نمایند. پس از اینکه سرورهای قدیمی وبگاه، هدف حملات محروم‌سازی از سرویس قرار گرفتند، ویکی لیکس سرورهایش را به وبگاه Amazon.com منتقل نمود. گرچه چندی بعد وبگاه از آمازون اخراج گردید. در یک بیانیه آمازون اعلام داشت که ویکی لیکس به تعهداتش در قرارداد عمل نمی‌کند؛ و همچنین افزود: " چندین بند قرارداد نقض شده‌اند."

پس از خروج از آمازون ویکی لیکس به سرورهای OVH که یک میزبان وب در فرانسه است نقل مکان کرد. پس از مخالفت‌های دولت فرانسه ویکی لیکس مناقشه را به دادگاه‌های

آگهی مناقصه عمومی

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گراز: شرکت فرادست انرژی فلات،** به نشانی کارگاه بندر عباس (خونسرخ، جنب پالایشگاه نفت قدیم، پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس، شرکت فرادست انرژی فلات، کد پستی ۱۸۴۱۹۹۱۹۳۱)
- موضوع:** عملیات اجرای عملیات برق، برق ادقیق واحدهای ۵۵ و ۶۶ و ۴۵
- زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:**
 - متقاضیان می‌توانند حداکثر سه مدت ۷ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نویست دوم با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۸۷-۰۲۳۵۹۲۳۳۸-۰۷۶ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 - هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۴۳۷۷۰۵۳۶۰۸ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه گراز ار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت پیمان و قراردادهای کار گاه (بندر عباس) تحویل نمایند.
- ارایه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۵

۲روزنامه دریک روزنامه ۸صفحه روزنامه جایی(صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

مشاوره رایگان فر آیند معاملات دولتی به دانش بنیان ها



مر کزشرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری در راستای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان، خدمات مشاوره رایگان در سرفصل‌های بیمه‌ای و مالیاتی، عمومی و مدیریت، حقوقی و مالکیت فکری، ارزیابی و توسعه محصول، توسعه و بازاریا فروش، صادرات و واردات و توسعه فنی ارائه می‌کند. به گزارش ایسنا، در سرفصل مشاوره بیمه‌ای و مالیاتی محورهای مشاوره بیمه تأمین اجتماعی، مشاوره مالیاتی، هیأت‌های حل اختلاف بیمه تأمین اجتماعی و هیأت‌های حل اختلاف مالیاتی مطرح شده است.

توسعه کسب و کار با مشاوره‌های مدیریتی

در بخش مشاوره عمومی و مدیریت نیز محورهایی از جمله مشاوره ارجاع کار و معاملات دولتی(مناقصات)، مشاوره استراتژی و توسعه کسب و کار، مشاوره استقرار در مراکز رشد و پارک‌ها، مشاوره استقرار در فضاهای صنعتی و نیمه‌صنعتی استان تهران و مشاوره روابط عمومی و مدیریت ارتباط با مشتری مطرح می‌شود. همچنین موضوعاتی از جمله مشاوره روش‌های مذاکره با سرمایه‌گذار، مشاوره مدیریت و ساختار سازمانی، مشاوره منابع انسانی و آسیب‌شناسی، مشاوره ورود به بورس و فرابورس و مشاوره تأمین مالی و سرمایه‌پذیری از دیگر موضوعاتی است که در حوزه مشاوره عمومی و مدیریتی مورد توجه قرار گرفته است.

مالکیت فکری و مشاوره حقوقی

در بخش حقوقی و مالکیت فکری محورهایی از جمله مشاوره حقوقی(قراردادها و دعاوی)، مشاوره ثبت اختراع بین المللی، مشاوره ثبت علائم تجاری، مشاوره جستجو، تحلیل و استفاده از محتوای پتنت، مشاوره تخصصی قانون کار، مشاوره حقوق بین الملل و مشاوره حقوقی تبادل فن آوری مورد تأکید است. در دسته ارزیابی و توسعه محصول نیز مشاوره طراحی صنعتی و بسته‌بندی محصولات، مشاوره قیمت‌گذاری محصول و اتخاذ پروانه بهداشتی ساخت مطرح شده است.

در بخش توسعه و بازاریا فروش عناوینی چون مشاوره بازاریابی دیجیتال، مشاوره بازاریابی و فروش، مشاوره تحقیقات بازار، مشاوره بازاریابی بین‌الملل و مشاوره تحقیقات بازار بین‌الملل مورد توجه قرار گرفته است.

در دسته صادرات و واردات محورهایی با عناوین مشاوره گمرک و واردات، مشاوره بازرگانی بین‌المللی و فرایندهای صادرات، مشاوره استراتژی صادرات، مشاوره نقل و انتقال ارزی، مشاوره حمل‌ونقل بین‌الملل و مشاوره اصول و فنون مذاکرات و مکانبیت تجاری بین‌الملل مطرح است.

در حوزه توسعه فنی محصول نیز موضوع مشاوره توسعه فنی محصولات فن آوری اطلاعات و ارتباطات مطرح شده است.

بهر همدنی از ۲۵ جلسه مشاوره رایگان برای دانش بنیان‌ها
هر شرکت می‌تواند در یک سال از تعداد ۲۵ جلسه مشاوره (به‌صورت حضوری یا تلفنی یا مجازی یا مکاتبه‌ای) و تا سقف ۵۰ میلیون ریال استفاده کند. همچنین سقف استفاده از خدمات در هر یک از سرفصل‌های ذکر شده، حداکثر برابر با ۱۰ جلسه تا سقف ۲۰ میلیون ریال در هر سال است.

برای استفاده از هر یک از سرفصل‌های حیات حل اختلاف نیز هر شرکت می‌تواند در سال ۲ مرتبه تا سقف ۲۰ میلیون ریال درخواست خدمت کند.

خسارت سیل به شبکه فیبر نوری؛ بیش از ۳۰ میلیارد تومان



معاون فنی مدیر عامل شرکت ارتباطات زیرساخت با اعلام اینکه برآورد خسارت سیل به زیرساخت‌های ارتباطی در سه استان ایلام، کرمانشاه و لرستان انجام شده است، گفت: براساس برآورد اولیه بیش از ۳۰ میلیارد تومان خسارت به دلیل سیل و رانش زمین به شبکه فیبرنوری وارد شده است.

به گزارش مناقصه‌مزایده از وزارت ارتباطات، اسماعیل رادکانی با تأکید بر اینکه شرکت ارتباطات زیرساخت هزینه تعمیر و بازسازی فیبرها را تاکنون پرداخت کرده، افزود: عملیات اجرایی به زودی به پایان می‌رسد زیرا نیاز به برقراری ارتباطات قابلیت وقفه ندارد.

رادکانی با بیان اینکه در زمان وقوع سیل مدیریت بحران در استان‌های سیل زده مؤثر بوده است، تصریح کرد: همکاران ما عملکرد خوبی در این حوزه داشتند و علاوه بر قطعی‌های مکرر فیبر به دلایل فوق‌الذکر کمترین قطعی ارتباط و سرویس را داشتیم. معاون فنی مدیر عامل شرکت ارتباطات زیرساخت ادامه داد: برخی از قطعی‌های سرویس به خسارات وارده به شبکه‌های محلی و اپراتورها مربوط است. وی با بیان اینکه در حوزه زیرساخت‌ها جز قطعی چند ساعته سرویس در استان ایلام در سایر استان‌ها به دلیل وجود مسیرهای جایگزین قطع ارتباط نداشتیم، اظهار کرد: اتفاقی که در ایلام به لحاظ وسعت تخریب افتداد واقعا بی‌سابقه بود.

راکانی با اشاره به اینکه در حال حاضر قطع سرویس در هیچ استانی به دلیل مسیرهای جایگزین نداریم، گفت: در شهرستان پلدختر با توجه به قطع شدن شبکه‌های ارتباطی و فیبرنوری ما مسیری ۳۸۰ متری را با کابل هوایی به کمک پهپاد متصل کردیم و فیبر تاریک را نیز برای افزایش کیفیت خدمات در اختیار مخابرات قرارادیم.

